
         ΜΑΡΟΥΣΙ,  19 - 10 -  2010
         Αρ.Πρωτ. Βαθμός Προτερ.
         Φ.251/   131106      /Β6

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση του πίνακα Επιλογής των εισαγομένων στην τριτοβάθμια
εκπαίδευση το Ακαδημαϊκό  ΄Ετος 2007-2008, με  βάση τη βαθμολογία στα μαθήματα
της τελευταίας τάξης του Γενικού Λυκείου που εξετάστηκαν σε εθνικό επίπεδο το έτος
2007.

Έχοντας υπόψη:
1.    Τις διατάξεις του άρθρου 1, του Νόμου 2909/2001 (ΦΕΚ 90 τεύχος Α’) όπως

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε.
2.    Τις διατάξεις της αριθμ. Φ253/28934/Β6/2006 (ΦΕΚ 391, τεύχος Β’) Υπουργικής

Απόφασης «Πρόσβαση των κατόχων απολυτηρίου Ενιαίου Λυκείου ή άλλου
τύπου Λυκείου στην τριτοβάθμια εκπαίδευση» όπως τροποποιήθηκε και
συμπληρώθηκε.

3.   Την αριθμ. Φ 253.4/94769/Β6/31-08-2007 Υπουργική Απόφαση με την οποία
κυρώθηκαν οι πίνακες εισαγομένων στην τριτοβάθμια εκπαίδευση της χώρας μας
το Ακαδημαϊκό Έτος 2007-2008 των υποψηφίων που απέκτησαν το έτος 2007 τη
βεβαίωση της παραγράφου 13 του άρθρου 1 του Ν. 2525/97 όπως
συμπληρώθηκε με την παράγραφο 1 του άρθρου 1 του Ν. 2909/2001.

4.   Την αριθμ. 386/2010 απόφαση του Δ΄ Τμήματος του Διοικητικού Εφετείου
Αθηνών.

5. Το αριθμ. 6000/2/2120-θ/21-7-2010 έγγραφο του Αρχηγείου Ελληνικής
Αστυνομίας του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη με το οποίo βεβαιώνεται η
ικανότητα της υποψήφιας Πασχαλάκη Ειρήνης.

6. Το από  27-9-2010 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Διεύθυνσης Λειτουργικής
Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων.

7. Το   πραγματικό   γεγονός ότι η Πασχαλάκη   Ειρήνη  του   Μιχαήλ, με
κωδικό  αριθμό   07065173,   σύμφωνα  με  το   συνολικό   αριθμό   μορίων
της 15.472, το γενικό βαθμό πρόσβασης 15,00, το άθροισμα  βαθμών  στα
μαθήματα   αυξημένης   βαρύτητας 33,4,  σειρά   δήλωσης   προτίμησης 2η  με
την οποία είχε  δηλώσει στο   μηχανογραφικό δελτίο έτους 2007 την ανωτέρω
Σχολή,  με   βαθμό 18,9  στο πρώτο   μάθημα   αυξημένης   βαρύτητας,  και με
βάση την   386/2010 απόφαση του Δ΄ τμήματος του  Διοικητικού   Εφετείου
Αθηνών θα έπρεπε να έχει εισαχθεί στη Σχολή Αστυφυλάκων
ακαδημαϊκού έτους 2007-2008. Η ανωτέρω υποψήφια έχει συγκεντρώσει

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ  -  ΤΜΗΜΑ Β’

-----
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr
email: t01ode2@ypepth.gr
Πληροφορίες: Δέσποινα Τσόλκα
Τηλέφωνο: 210 3442072
FAX: 210 3442098

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-----



συνολική βαθμολογία μεγαλύτερη από αυτή του τελευταίου εισαγομένου στη
Σχολή Αστυφυλάκων στην Γενική Σειρά του ακαδημαϊκού έτους 2007-2008.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε τον πίνακα εισαγομένων στη Σχολή ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ Γενική
Σειρά ακαδημαϊκού έτους 2007-2008, ο οποίος κυρώθηκε με την αριθμ. Φ.253.4/94769
/Β6/31-08-2007 Υπουργική Απόφαση και εγγράφουμε σε αυτόν την Πασχαλάκη
Ειρήνη του Μιχαήλ με κωδικό αριθμό 07065173, με σύνολο μορίων 15.472, γενικό
βαθμό πρόσβασης 15,00, με άθροισμα βαθμών στα μαθήματα αυξημένης βαρύτητας
33,4, σειρά δήλωσης προτίμησης 2η με την οποία είχε δηλώσει στο μηχανογραφικό
δελτίο έτους 2007 την ανωτέρω Σχολή, με βαθμό 18,9 στο πρώτο μάθημα αυξημένης
βαρύτητας, και την διαγράφουμε από τον πίνακα επιτυχόντων του Τμήματος
Εφαρμοσμένης Πληροφορικής και Πολυμέσων ΤΕΙ Κρήτης του ίδιου έτους.

Η απόφαση αυτή αποτελεί πίνακα επιλογής και ατομικό δελτίο επιτυχίας για την
εγγραφή της ανωτέρω εντός της προθεσμίας εγγραφής που ορίζει η Σχολή εισαγωγής
της.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ


